
Strana 1 (celkem 3) 
 

Zápis z valné hromady Pražské divize ČSTS 
18.4.2023 ve 13:00 v ul. U Měšťanského Pivovaru 934/4, Praha 7 Holešovice, 

 

Valná hromada Pražské divize byla svolána v souladu se Stanovami ČSTS před konáním Výroční 

konference 3.5.2023 v Praze. 

 

1. Zahájení  
 

Zahájení schůze bylo odloženo o 1 hodinu. Ve 13:00 nebyla přítomna nadpoloviční většina členů. 

 

Vytváření seznamů, prověřování práva hlasovat a volit, výdej hlasovacích lístků a stanovení celkového 

počtu přítomných hlasů trvalo do 14:10. 

 

Ve 14:10 byla Valná hromada předsedou představenstva Pražské divize zahájena. 

 

Počet přítomných hlasů: 201 s hlasovacím právem, 181 s volebním právem. 

 

2. Volba orgánů 

 
Hlasování 1: Zapisovatel: Jan Liškař – 201/0/0. Schváleno. 

Hlasování 2: Předseda Valné hromady: Petr Bartuněk – 201/0/0. Schváleno. 

Hlasování 3: Ověřovatel zápisu: Jiří Ševčík – 201/0/0. Schváleno. 

Hlasování 4: Sčítací komise: Jan Mlejnský, Miroslav Brožovský, Marcel Gebert – 201/0/0. Schváleno. 

Hlasování 5: Volební komise: Jan Mlejnský – 201/0/0. Schváleno. 

Hlasování 6: Mandátová komise: Jiří Pixa – 201/0/0. Schváleno. 

Hlasování 7: Návrhová komise: Martin Dvořák – 201/0/0. Schváleno. 

 

3. Program jednání 

 
Hlasování 8: Schválení programu. – 201/0/0. Schváleno. 

 

Program byl schválen takto: 

 

1. Zahájení  

2. Volba orgánů VH, volba předsedy VH, zapisovatele a ověřovatele zápisu a dále členů  

návrhové, mandátové, volební a sčítací komise  

3. Schválení programu jednání  

4. Zpráva o činnosti D01 za rok 2022/2023 

5. Zpráva o hospodaření D01 za rok 2022/2023  

6. Zpráva DK D01 za rok 2022/2023  

7. Volba delegátů na Výroční konferenci ČSTS 2023 3.5.2023 

8. Návrhy pro jednání Výroční konference ČSTS 2023 

9. Východiska a doporučení pro další činnost D01 

10. Usnesení 

11. Závěr 

 

Příchod: Plná moc od K. Bendové 1/1 pro V. Šimáčkovou, J. Hes 1/1. 

Počet přítomných hlasů: 203 s hlasovacím právem, 183 s volebním právem. 

4. Zprávy o činnosti a hospodaření divize D01 za uplynulé období 
 

Valná hromada bere na vědomí předložené zprávy. 



Strana 2 (celkem 3) 
 

5. Zpráva Dozorčí komise za uplynulé období 
 

Valná hromada bere na vědomí předloženou zprávu. 

6. Volba delegátů na Výroční konference ČSTS v roce 2023 
 

Nadpolovičním počtem hlasů bylo zvoleno 16 delegátů: 

 

IDT Jméno a příjmení kandidáta v abecedním pořadí  

10200667 Petr Bartuněk  

10641491 Jan Havíř  

10202791 Jindřich Činčura  

18020793 Štěpán Pleyer  

10200469 Miroslav Brožovský  

10200297 Jiří Ševčík  

10513446 Marek Dědík  

10200865 Jan Liškař  

10657300 Jindřich Hes  

10206980 Miroslav Šerák  

10207055 Lenka Šeráková  

10695135 Lenka Marešková  

10695128 Miloslav Mareška  

18058505 Josef Kuča  

10654804 Tomáš Ludma  

10107645 Martin Benýšek  

  

Odchod: M. Gebert 1/1. 

Počet přítomných hlasů: 202 s hlasovacím právem, 182 s volebním právem. 

 

Následně byli zvoleni 2 náhradníci delegátů: 

 

IDT Jméno a příjmení kandidáta – náhradníka v pořadí podle počtu hlasů  

10654804 Jana Musalová N1  

10200742 Jiří Pixa N2 

 

7. Návrhy pro jednání Výroční konference ČSTS 
 

Proběhla diskuze ohledně procentuální síly hlasů členů VR ( Pr, Vp, čVR) v plánovaném zavedení 

Prezidia. Současný návrh VR odpovídá cca 40% hlasovací síly pro VR a 60% pro divize. Pražská  

divize diskutovala o výrazně menším zastoupení. (25% / 75%....10%/ 90%), protože je nutné zachovat 

kontrolní funkci Prezidia nad činností VR, má-li Prezidium účinně nahradit Výroční konferenci. 

 

Odchod: M. Dědík 1/1. 

Počet přítomných hlasů: 201 s hlasovacím právem, 181 s volebním právem. 

 

8. Usnesení 
 

Valná hromada vzala na vědomí Zprávu o činnosti a hospodaření Pražské divize a zprávu Kontrolní 

komise. 

 

Valná hromada zvolila 16 delegátů na Výroční konference ČSTS v roce 2023: 

 

IDT Jméno a příjmení kandidáta v abecedním pořadí  

10200667 Petr Bartuněk  

10641491 Jan Havíř  



Strana 3 (celkem 3) 
 

10202791 Jindřich Činčura  

18020793 Štěpán Pleyer  

10200469 Miroslav Brožovský  

10200297 Jiří Ševčík  

10513446 Marek Dědík  

10200865 Jan Liškař  

10657300 Jindřich Hes  

10206980 Miroslav Šerák  

10207055 Lenka Šeráková  

10695135 Lenka Marešková  

10695128 Miloslav Mareška  

18058505 Josef Kuča  

10654804 Tomáš Ludma  

10107645 Martin Benýšek 

 

Valná hromada zvolila 2 náhradníky delegátů na Výroční konference ČSTS v roce 2023 v tomto 

pořadí: 

 

IDT Jméno a příjmení kandidáta – náhradníka v pořadí podle počtu hlasů  

10654804 Jana Musalová N1  

10200742 Jiří Pixa N2 

 

Hlasování 9: Schvaluje se usnesení Valné hromady PD01. – 201/0/0. Schváleno.  

 

9. Závěr 
 

Valná hromada byla ukončena 18.4.2023 ve 16:15. 

 

V Praze, 26.4.2023 

 

Zapsal: Jan Liškař 

 

 

Ověřil: Jiří Ševčík 

 

 

Předseda Valné hromady: Petr Bartuněk 

 

 

Za mandátovou komisi: Jiří Pixa 

 

 

Za sčítací komisi: Jan Mlejnský 

 

 

Za návrhovou komisi: Martin Dvořák 

 

 

Za volební komisi: Jan Mlejnský 

 

Přílohy: 

Zpráva o činnosti Pražské divize ČSTS za uplynulé období 


